
ZARZĄDZENIE NR 67/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół 
Publicznych w Tylawie 

Na podstawie art. 36a ust. 6 oraz w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół Publicznych 
w Tylawie, w następującym składzie: 

1) Mirosław Matyka - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, Przewodniczący Komisji, 

2) Teresa Belcik – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3) Danuta Szczurek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Stanisław Wróbel – przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

5) Mirosław Mańkowski – przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

6) Elżbieta Kluk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7) Agata Zima – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8) Zofia Lech – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

9) Wiktor Gottfried – przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2C2226E9-81F9-4D56-8D8E-1A4BD0D0597B. Podpisany Strona 1




